
Cavallara 06 10 19 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. - KTM 17:17.348
Tempo Gara

1 1:53.764 13:01:01.190

2 1:54.656 13:02:55.846

3 1:54.497 13:04:50.343

4 1:55.481 13:06:45.824

5 1:56.460 13:08:42.284

6 1:54.465 13:10:36.749

7 1:54.066 13:12:30.815

8 1:56.394 13:14:27.209

9 1:51.902 13:16:19.111

 Po. 2 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM + 45.851
Dif. Primo

1 2:02.039 13:01:10.102

2 1:58.986 13:03:09.088

3 1:58.158 13:05:07.246

4 1:57.928 13:07:05.174

5 1:58.004 13:09:03.178

6 1:59.995 13:11:03.173

7 1:59.937 13:13:03.110

8 2:00.157 13:15:03.267

9 2:01.695 13:17:04.962

 Po. 3 - # 888 MARIANI N. - KTM + 53.227
Dif. Primo

1 2:01.535 13:01:09.086

2 2:03.805 13:03:12.891

3 2:00.202 13:05:13.093

4 1:59.301 13:07:12.394

5 1:59.769 13:09:12.163

6 2:00.567 13:11:12.730

7 2:00.091 13:13:12.821

8 1:59.587 13:15:12.408

9 1:59.930 13:17:12.338

 Po. 4 - # 235 GERLINI L. - Kawasaki + 1:24.083
Dif. Primo

1 2:04.208 13:01:12.572

2 2:03.165 13:03:15.737

3 2:03.033 13:05:18.770

4 2:04.125 13:07:22.895

5 2:03.243 13:09:26.138

6 2:03.226 13:11:29.364

7 2:03.829 13:13:33.193

8 2:05.054 13:15:38.247

9 2:04.947 13:17:43.194

 Po. 5 - # 320 FRUGANTI F. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.963 13:01:21.052

2 2:11.477 13:03:32.529

3 2:08.327 13:05:40.856

4 2:08.050 13:07:48.906

5 2:09.009 13:09:57.915

6 2:07.634 13:12:05.549

7 2:30.124 13:14:35.673

8 2:08.841 13:16:44.514

 Po. 6 - # 509 BORIANI A. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.388 13:01:28.157

2 2:20.277 13:03:48.434

3 2:19.587 13:06:08.021

4 2:19.037 13:08:27.058

5 2:23.044 13:10:50.102

6 2:20.876 13:13:10.978

7 2:22.690 13:15:33.668

8 2:23.695 13:17:57.363

 Po. 7 - # 208 GUERCINI D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.728 13:01:31.731

2 2:21.887 13:03:53.618

3 2:19.431 13:06:13.049

4 2:20.523 13:08:33.572

5 2:20.238 13:10:53.810

6 2:23.070 13:13:16.880

7 2:24.468 13:15:41.348

8 2:19.859 13:18:01.207

 Po. 8 - # 7 BUGIOLACCHIO H. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:53.006 13:02:01.783

2 2:19.871 13:04:21.654

3 2:18.561 13:06:40.215

4 2:18.009 13:08:58.224

5 2:16.822 13:11:15.046

6 2:16.781 13:13:31.827

7 2:15.362 13:15:47.189

8 2:14.569 13:18:01.758

 Po. 9 - # 12 MARCUCCI D. - TM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.074 13:01:32.999

2 2:21.561 13:03:54.560

3 2:22.118 13:06:16.678

4 2:19.212 13:08:35.890

5 2:22.921 13:10:58.811

6 2:22.021 13:13:20.832

7 2:21.350 13:15:42.182

8 2:22.387 13:18:04.569

 Po. 10 - # 318 MICHELOTTI B. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.656 13:01:45.664

2 2:22.728 13:04:08.392

3 2:24.559 13:06:32.951

4 2:21.098 13:08:54.049

5 2:19.771 13:11:13.820

6 2:23.235 13:13:37.055

7 2:25.918 13:16:02.973

8 2:29.722 13:18:32.695

 Po. 11 - # 25 AMATI F. - KTM + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:05.251 13:01:12.982

2 2:06.671 13:03:19.653

3 4:12.322 13:07:31.975

4 2:39.096 13:10:11.071

5 2:47.369 13:12:58.440

 Po. 12 - # 218 CAPOLSINI D. - KTM + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:09.279 13:01:17.731

2 2:15.744 13:03:33.475

Fastest lap: 1:51.902 
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